24/ 09/ 2025 - BANCO DO BRASIL - 09:05:12
008600086 0001

COVPROVANTE DE PAGAMENTO DE TI TULOS

CLI ENTE: A G GAS CANALI ZADO S-A
AGENCI A: 0086-8 CONTA: 13. 460-0

| TAU UNI BANCO S. A
34191090406551165890109976390006512100000011879
BENEFI Cl ARI O

LI NQ TELECOMUNI CACCES LTDA
NOVE FANTASI A:

LI NQ TELECOMUNI CACCES LTDA
CNPJ: 26.329. 734/ 0001- 02

BENEFI Cl ARI O FI NAL:

LI NQ TELECOMUNI CACCES LTDA
CNPJ: 26.329. 734/ 0001- 02
PAGADOR:

AGENCI A GO ANA DE GAS CANALI ZA
CNPJ: 04.583.057/0001-11

NR.  DOCUMENTO 92. 201
DATA DE VENCI MENTO 20/ 09/ 2025
DATA DO PAGAMENTO 22/ 09/ 2025
VALOR DO DOCUMENTO 118,79
VALOR COBRADO 118,79
NR. AUTENTI CACAO 2. 4F1. 3FE. D15. C3A. B26

Central de Atendi nento BB

4004 0001 Capitais e regi oes nmetropolitanas
0800 729 0001 Denmi s | ocalidades

Consul tas, informacoes e servicos transacionais

SAC BB

0800 729 0722

I nf or macoes, recl amacoes, cancel anento de
produt os e servicos

Quvi dori a

0800 729 5678

Recl amacoes nao sol uci onadas nos canai s
habi tuai s agencia, SAC e demai s canais de
at endi ment o

At endi nento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

I nf or macoes, recl amacoes, cancel anento de cartao
outros produtos e servicos de Quvidoria



AUTORIZACAO DE PAGAMENTO ﬁniasa.'

N2 229 - LINQ TELECOMUNICAGOES LTDA
Emissdo: 08 de setembro de 2025.

FAVORECIDO
NOME: NOTA FISCAL/FATURA:
Linqg Telecomunicagdes LTDA DIVERSAS
ENDERECO: TELEFONE: CNPJ:
Av. José Rodrigues de Morais Neto, n2 1.587 26.329.734/0001-02
PESSOA PARA CONTATO: E-mail e/ou FAX:
NUMERO E NOME DO BANCO: AGENCIA: CONTA CORRENTE:

MOTIVO DAS DESPESAS

Mensalidade de internet, plano de 600 MB e IP fixo.

CARACTERIZACAO DAS DESPESAS

VENCIMENTO

DESCRICAO:

VALOR:

22/09/2025

Pagamento da NFS-e n? 2.954.666, nota de telecomunicacdes n2
3.055.665 e nota de débito n2 2.935.869, referentes a mensalidade da
internet, plano de 600 MB, competéncia 09/2025.

(+) NFS-e n2 2.954.666: RS 60,00
(-) valor do ISS: RS 1,20
(=) Valor liquido: RS 58,80

(+) Nota de telecomunica¢des n? 3.055.665: RS 14,99
(+) Nota de débito n2 2.837.298: RS 45,00

(=) Valor a pagar: RS 118,79

RS 118,79

TOTAL A SER PAGO

RS 118,79

1/1




1IN

R = —

Destinatario:

64357 - AGENCIA GOIANA DE GAS CANALIZADO S/A

COM

CPF/CNPJ: 04.583.057/0001-11

Avenida Deputado Jamel Cecilio, SN, Metropolitan Business & LifeStyle - BL: TOKYO ,

SALA 1906, Jardim Goias
Goiania / Estado de Goias CEP: 74810-100

O QUE FOI CONTRATADO

PLANO EMPRESAS MAXX 600 MEGA
WIFI MAXX XTREME 6 GHz
SUPORTE AVANCADO EMPRESARIAL

FATURA DETALHADA

LINQ TELECOMUNICAGOES LTDA

NPJ: 26.329.734/0001-02

\ JOSE RODRIGUES DE MORAISNETO, 312, QD 187 LT 09 PARQUE AMAZONIA - Goiénia/GO

one: (62) 3998-7606
Email:

CONFIRA OS DADOS ABAIXO PARA

REALIZAR A TRANSACAO

BENEFICIARIO: LINQ TELECOMUNICACOES LTDA
CNPJ: 26.329.734/0001-02
INSTITUICAO: modobank - Sulcredi Amplea

@ Banco Itad S.A.

| 3417

Total a pagar:

R$ 118,79

Vencimento:

20/09/25

Emissao: 16/06/25
Contrato: 000061702

VALOR

R$ 14,99
R$ 45,00
R$ 60,00

Total a pagar: R$ 119,99

PAGUE
COM PIX

@ P1X

I 34191.09040 65511.658901 09976.390006 5 12100000011879

Local de pagamento

Vencimento

20/09/25

Beneficiario

LINQ TELECOMUNICAGOES LTDA - CNPJ: 26.329.734/0001-02

Agéncia/Codigo Beneficiario

8900/ 99763-9

Data Doc. NUmero Doc. Especie Doc. Aceite Data Processamento Nosso NUmero
16/06/25 6174542 DM N 08/09/25 109/04655116-5
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quant. Moeda (X) Valor (=) Valor Documento
109 R$ 118,79
Instrugbes (Texto de responsabilidade do Beneficiario) (-)Desconto/Abatimentos
Apo6s o vencimento cobrar juros de R$ 0,04 ao dia.
Apo6s o vencimento cobrar multa de R$ 2,38. (-)Outras Dedugdes
(+)Outros Acréscimos
(=)Valor cobrado
de 20/08/2025 até 19/09/2025
Pagador
64357 - AGENCIA GOIANA DE GAS CANALIZADO S/A 04.583.057/0001-11
Avenida Deputado Jamel Cecilio, SN, Metropolitan Business & LifeStyle - BL: TOKYO , SALA 1906, Jardim Goias - Cidade: Goiania, CEP: 74810-100, UF: Estado de Goias
HA DE COMPENSAGAO

--- Autenticacdo Mecanica ---


http://www.tcpdf.org

Li
Telecom
10026 FIBRMA OPTICMA

NOTA DE DEBITO

LINQ TELECOMUNICACOES LTDA

AV JOSE RODRIGUES DE MORAIS NETO,
312 - PARQUE AMAZONIA

(62) 3998-7606

N° 2935869
CNPJ: 26.329.734/0001-02

IE: 106748882

Informagdes do Cliente:

Cliente: 64357 - AGENCIA GOIANA DE GAS CANALIZADO S/A

CNPJ/CPF: 04.583.057/0001-11

Endereco: Avenida Deputado Jamel Cecilio, SN SALA 1906 - Jardim Goias

Fones:

INFORMACOES DA COBRANGCA

Fatura: Cod. Comp: 16431356 Emisséo: 05/09/2025
Descri¢cédo Contrato Valor Unitario Qtde. Valor Liquido
WIFI MAXX XTREME 6 61702 R$ 45,00 1,00 R$ 45,00

GHz

Outras informacdes:

Total: R$ 45,00

1. Desobrigado da emisséo de Nota Fiscal por ndo se tratar de prestacdo de servicos elencada na Lei n°® 116/03.
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Nota Fiscal de Servico de Telecomunicacéo

LINQ TELECOMUNICAGOES LTDA

— CPF/CNPJ: 26.329.734/0001-02
I ' | IE/RG: 106748882
M

TELECO Fone: (62) 3998-7606

AV JOSE RODRIGUES DE MORAIS NETO, 312 - PARQUE AMAZONIA

CEP: 74835-620 - Goiania/GO
Site: ling.net.br

Nota fiscal N°

003.055.665

Série 00U - Via 1 - Folha 1/1

- Conta contrato 000061702

Destinatario:
64357 - AGENCIA GOIANA DE GAS CANALIZADO S/A
CPF/CNPJ: 04.583.057/0001-11 IE/RG: 103518045
Avenida Deputado Jamel Cecilio, SN SALA 1906 - Jardim Goias Cona A"ateégiii; g‘;slzﬁfnﬁ\fgz pessoas com
Goiania / Estado de Goias CEP: 74810-100
Tipo de cliente: Comercial

CFOP ‘ ‘ Natureza da operag&o

5303 Prestagao de servigco de comunicacéo a estabelecimento comercial

Base de calculo do ICMS Aliquota H Valor do ICMS ‘ ‘ Valor do FUST ‘ ‘ Valor do FUNTTEL ‘ Periodo da Prestag&o ‘ Data da Emissao

14,99 19 2,85 0,00 0,00 Setembro/2025 05/09/2025

DESCRIGAO DOS SERVICOS
PLANO EMPRESA MAXX 600 MEGA 1 14,99

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

14,99

14,99

Més

08/2025
07/2025
06/2025
05/2025
04/2025
03/2025
02/2025
01/2025
12/2024
11/2024
10/2024
09/2024

Download
274.37 GB
281.30 GB
199.10 GB
166.01 GB
243.31 GB
167.78 GB
239.41 GB
186.00 GB
138.58 GB
238.51 GB
304.93 GB
275.55 GB

Upload
623.18 GB
42.96 GB
36.91 GB
31.77 GB
41.48 GB
48.62 GB
35.78 GB
61.55 GB
26.80 GB
164.23 GB
273.64 GB
51.00 GB

Informagdes complementares

Prestacgdo de servigos descritos nessa fatura incidem os seguintes impostos: Para
Telecom 19% ICMS, 0,65% PIS, 3,00% COFINS. A Ling. contribui com 1% do valor
dos servigos de Telecom ao FUST e 0,5% ao FUNTTEL sem repasse ao
consumidor. Val Aprox Tributos: Federal Prod. Nacionais: R$ 0,00 (0.00%), Federal
Prod. Importados: R$ 0,00 (0.00%), Estadual: R$ 0,00 (0.00%), Municipal: R$ 0,00
(0.00%), Totais: R$ 0,00 (0.00%). Fonte: IBPT.

Reservado ao fisco

AUTENTICAGAO DIGITAL: 0400.48C1.8541.00E8.4E8F.0192.FDA1.9493

QTDE.  V.UNIT. TOTAL DADOS DO CONSUMO
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Prefeitura de Goiania NimerodaNota 2954666
Secretaria Municipal de Financas Data Emisso 05/09/2025

Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e o o
AIDF 16314/2017 Caodigo Verificacdo 9SZ4-TPEL

PRESTADOR DOS SERVICOS

CPF/CNPJ 26.329.734/0001-02 Inscricdo Municipal 4311272
° Nome/Razédo Social LINQ TELECOMUNICACOES LTDA
_rLel!cI:}1 Endereco PC SEN. JOSE RODRIGUES DE M F N.312 QD.187 LT.09
100% FiszA 6Ticn— Bairro PRQ AMAZONIA
Municipio GOIANIA- GO CEP 74835520 Telefone (62) 39987606

TOMADOR DOS SERVICOS
Nome/Raz&o Social AGENCIA GOIANA DE GAS CANALIZADO S/A

CPF/CNPJ 04.583.057/0001-11 Inscricdo Municipal 1848811
Endereco AVENIDA DEPUTADO JAMEL CECILIO N. SN

Bairro JARDIM GOIAS

Municipio GOIANIA- GO CEP 74810100

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS
SUPORTE AVANCADO EMPRESARIAL

INFORMAGOES ADICIONAIS

Atividade 620910000
Suporte tecnico, manutencao e outros servicos em tecnologia da informacao

Retencgobes PIS COFINS INSS IR CSLL
Federais R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Demonstrativo Calculo do Imposto

Valor dos Servigos R$ 60,00 | Valor dos Servigos R$ 60,00
(-) Desconto Incondicionado R$ 0,00 | (-) Desconto Incondicionado R$ 0,00
(-) Retengdes Federais R$ 0,00 | (=) Valor da Nota R$ 60,00
(-) ISSQN Retido pelo Tomador R$ 1,20 | (-) Dedugdes R$ 0,00
(=) Valor Liquido R$ 58,80 | (=) Base de Calculo R$ 60,00
Servico prestado em Imposto devido em (x) Aliquota % 2,00
GOIANIA-GO GOIANIA-GO (=) Valor do Imposto (ISSQN) R$ 0,00

Valor dos Servicos Desconto Valor da Nota

R$ 60,00 R$ 0,00 R$ 60,00
Informacdes Importantes: Usuario: S

- Nota Fiscal referente ao RPS n° 10450009139.
- Tomador do servigo & Substituto Tributario.
- A autenticidade desta Nota Fiscal pode ser verificada na pagina da Prefeitura em www.goiania.go.gov.br.




